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Formandens beretning til generalforsamling 2023 

 
 2022 var året der bød på ITCC (VM) i Danmark som den største enkelt begivenhed i mange år, og sikke 

et event vi fik stablet på benene med en fabelagtig stemning, og flotte danske resultater. Vi har bestemt 

noget at være stolte af, og vi får også stor ros fra udlandet, og ikke mindst fra ISA for al vores arbejde.  

 

Det har været et langvarigt og også til tider hårdt arbejde med så stort et event, både før, under og efter, 

og jeg sender min største tak til alle jer, der har hjulpet frivilligt til under dette event. Tusind tak for i 

alle har været med til at sætte Danmark, og DTF på Verdenskortet. Det er yderst værdsat. 

  

 Selvom ITCC fyldte meget i løbet af året blev der plads til lidt andre aktiviteter også: 

 

- 1 GF, 5. april 

- 2 ETW-certificeringer, 7. maj og 19. november 

- 2 præsidiemøder 

- Bytræseminar 

- 1 julefrokost 

 

Der blev ikke afholdt noget DM i træklatring i år på baggrund af ITCC, men planlægningen for DM 

2023 er i fuld gang, og vi ser frem til endnu et godt DM d. 28-30 april 2023 i parken på Tølløse Slot.  

 

ETW-certificeringerne, som vi fik afholdt i 2022 blev som vanligt afholdt i samarbejde med 

Skovskolen, og næste ETW certificering er 23 september 2023. 

 

Når vi afholder aktiviteter i DTF regi, så kan det slet ikke lade sig gøre uden frivillige hjælpere, og vi 

glædes over vi begynder at se lidt nye byde ind på at ville hjælpe til. Samtidig en stor tak til dem, som 

altid hjælper, hvis de kan, og til igangsætterne. Det giver dynamik, interesse og aktivitet til vores 

forening.  

 

Vores hjemmeside og Facebook har fået en ny primær ansvarlig i løbet af 2022, nemlig Gitte Eriksen. 

Det betyder også, at der sker en del nye ting på hjemmesiden vedr. opsætning, med indhold, og med 

øget aktivitet begge steder. Nogle af jer kender sikkert også Gitte fra DM-udvalget, hvor hun også 

sidder med, blandt andet som sponsor ansvarlig, og med tilmeldingerne. 

 

Præsidiet er kommet i gang med to møder og har fået en koordinator i Frederik Juul Simon. Et 

underudvalg bestående af Palle Kristoffersen, Karen Attwell og Lars Schultz-Christensen har til 

offentliggørelse på hjemmesiden skrevet om DTF´s håndtering af konsulentarbejde. Dette er 

forhåbentlig starten på en række relevante emner, hvor DTF beskriver, hvad DTF mener om forskellige 

emner. 
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Bytræseminaret i 2022 var noget af et tilløbsstykke, og det er dejligt at opleve den store interesse for at 

tilegne sig ny faglig viden eller få en genopfriskning i kollegers selskab. Husk materialet fra 2022 

ligger tilgængeligt på hjemmesiden.   

Bytræprisen blev i 2022 tildelt Skanderborg Kommune for vedholdende at forvalte en aldrende 

bøgeskov i Dyrehaven på en anerkendelsesværdig måde. 

 

Vi sluttede året ud med en meget velbesøgt julefrokost på næsten 40 personer. Virkelig flot antal 

deltagere til en hyggelig aften. En stor tak til Steen for al hans planlægning og eksekvering i forbindelse 

med julefrokosten. 

 

Vi er allerede godt i gang med 2023, og de kommende aktiviteter. Husk og hold dig opdateret via vores 

sociale medier om, hvad der rør sig i foreningen.  

 

Jeg ser frem til at møde jer derude omkring.  

 

Med venlig hilsen 

 

Lars Schultz-Christensen 

Formand 

DTF 


